
Dz.U./S S246
20/12/2021
649554-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:649554-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Gorzów Wielkopolski: Elektryczność
2021/S 246-649554

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: CENTRUM SPORTOWO-REHABILITACYJNE "SŁOWIANKA" SP. Z O.O.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5992720727
Adres pocztowy: Słowiańska 14
Miejscowość: Gorzów Wlkp
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod pocztowy: 66-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Chojnacka
E-mail: administracja@slowianka.pl 
Tel.:  +48 783295105
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.slowianka.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Sp. z o.o. 100% udziałów samorządu

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla obiektów CSR „Słowianka” Sp. z o.o. w Gorzowie Wielkopolskim ul. 
Słowiańska 12 i 14 w okresie 01 lutego 2022 roku do 31 stycznia 2023 roku

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

20/12/2021 S246
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:administracja@slowianka.pl
http://www.bip.slowianka.pl


Dz.U./S S246
20/12/2021
649554-2021-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla obiektów CSR „Słowianka” Sp. z o.o. ul. 
Słowiańska 12 i 14 w okresie 01 lutego 2022 roku do 31 stycznia 2023 roku w następujących ilościach:
Basen:
Moc zamówiona 0,400 MW tj. 400 KW
Zużycie 1.886,00 MWh tj. 1.886.000 KWh
w tym
I strefa 368,00 MWh tj. 368.000 KWh
II strefa 276,00 MWh tj. 276.000 KWh
III strefa 1242,00 MWh tj. 1.242. 000 KWh
Lodowisko
Moc zamówiona 0,140 MW tj. 140 KW
Zużycie 300 MWh tj. 300.000 KWh
w tym
I strefa 50 MWh tj. 50.000 KWh
II strefa 50 MWh tj. 50.000 KWh
III strefa 200 MWh tj. 200.000 KWh

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 216 464.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431 Gorzowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla obiektów CSR „Słowianka” Sp. z o.o. ul. 
Słowiańska 12 i 14 w okresie 01 lutego 2022 roku do 31 stycznia 2023 roku w następujących ilościach:
Basen
Moc zamówiona 0,400 MW tj. 400 KW
Zużycie 1.886,00 MWh tj. 1.886.000 KWh
w tym
I strefa 368,00 MWh tj. 368.000 KWh
II strefa 276,00 MWh tj. 276.000 KWh
III strefa 1242,00 MWh tj. 1.242. 000 KWh
Lodowisko
Moc zamówiona 0,140 MW tj. 140 KW
Zużycie 300 MWh tj. 300.000 KWh
w tym
I strefa 50 MWh tj. 50.000 KWh
II strefa 50 MWh tj. 50.000 KWh
III strefa 200 MWh tj. 200.000 KWh

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

20/12/2021 S246
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S246
20/12/2021
649554-2021-PL

3 / 4

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 206-535786

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ENEA SA
Adres pocztowy: ul. Pastelowa 8
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-198
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@enea.pl 
Tel.:  +48 618845442
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 212 974.32 PLN
Najtańsza oferta: 1 216 464.00 PLN / Najdroższa oferta: 1 503 968.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

20/12/2021 S246
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:535786-2021:TEXT:PL:HTML
mailto:przetargi@enea.pl


Dz.U./S S246
20/12/2021
649554-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/12/2021

20/12/2021 S246
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

